江苏省中 药学会文件
苏中会 (2023〕 31号

经研究,兹定于 2023年 7月 7~9日 在江苏省南京市举办 2023年

江苏省中医脾胃病学术年会,同 期举办国家级中医药继续教育项目
“
脾

胃病基础及临床研究进展学习班
”(项 目编号:J20231005054)和省级

中医药继续教育项目
“全国名中医单兆伟学术经验及传承学习班

”(项

目编号:2023067)。 本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中医药

学会脾胃病专业委员会和江苏省中医院承办,会议将邀请国内知名专家

进行学术报告,参会代表可按规定授予国家级中医药继续教育 I类学分。

诚挚邀请各位同仁踊跃参会。现将会议相关内容介绍如下:

-、 会议主题 :

围绕中医脾胃、消化病学领域,邀请国内外知名消化病专家就目前

中医药发展趋势、消化病临床与基础领域的最新研究成果、热点问题、

诊疗思路、临床经验、用药配伍等进行充分的研讨和广泛的交流。

二、会议地点:南 京国际青年会议酒店(南京市建邺区邺城路 8号 )。

三、会议内容 :

1.全国消化系统中西医知名专家专题报告和演讲;

2.脾 胃病名老中医药专家学术经验;

3.消 化系统疾病诊疗新进展、新技术、新视点及中西医融合热点问

题;

四、会议对象:全国脾胃 (消 化)及相关领域的专家和同道,省学

会脾胃病专业委员会委员等。

五、会议时间:2023年 7月 7~9日 (周五至周日)

关于举办 2023江苏省中医脾胃病学术年会的通知

7月 7日 报到,7月 7日 晚 20∶ 00~21∶ 00召 开江苏省中医药学会

脾胃病专业委员会工作会议,请全体委员和青年委员准时出席,若有特

殊情况不能到会,请 向专业委员会主任委员书面请假。7月 7日 下午至

9日 上午召开学术会议。

六、会议费用:会务费 1000元 /人 (专委会委员800元 /人 ),学

生凭证 500元 /人;食宿统一安排,费用自理,差旅费按规定回原单位

报销。

七、会议报名:务请于 6月 20日 前扫码填写报名

信息。

八、联系人 :

刘亚军:13914704843;

朱 磊:13813018918。

■ ■

■